

www.nejlevnejsipotraviny.eu



NEJLEVNĚJŠÍ POTRAVINY

Flaška

PROSINEC

středa

sobota

13.-16.

nebo do vyprodání
zásob

~~49,90~~

16,99

Slunečnicový
olej

1 l

3 ks!
na osobu

**SUPER
CENA!**

1 l = 16,99 Kč



**NAJDETE NÁS TAKÉ
NA FACEBOOKU**

-66%



~~89,90~~

29,99

100 g = 7,49 Kč

-67%



Rama

100% přírodní
ingredience,
400 g

~~24,90~~

9,99

-60%



Mouka

hladká, polohrubá, hrubá, 1 kg

20x

**OTEVÍRÁME PRO VÁS
NOVOU PRODEJNU NA ADRESE:
Jindřicha z Lipé 89 • Česká lípa**

20x

ZBOŽÍ OZNAČENÉ ŽLUTOU CENOVKOU PROŠLO DOBOU MINIMÁLNÍ TRVANLIVOSTI.



**Sušené
datle**
200 g

-67%

~~29,90~~

9,99

100 g = 4,99 Kč



Esil herbal
prací gel pro
všechny typy
oblečení, 3 l

-67%

~~299,90~~

99,99

1 l = 33,33 Kč



~~49,90~~

19,99

100 g = 19,22 Kč

-60%

Knorr
zeleninový bujón
na vývar, 4 ks x
26 g (104 g)



~~29,90~~

15,99

100 g = 17,76 Kč

**Čokoláda
Milka**
více druhů,
90 g

-47%



**NAJDETE NÁS TAKÉ
NA FACEBOOKU**

NAŠE PRODEJNY

☞ Benešov • Tyršova 218 ☞ Čáslav • Klimenta Čermáka 115 ☞ Česká Lípa • Jindřicha z Lipé 89 ☞ Český Brod • Krále Jiřího 556 ☞ Hořovice • Pražská 18 ☞ Kolín • Koubřská 103 ☞ Kutná Hora • Husova 114 ☞ Liberec • Pražská 15/23 (OD Brouk a Babka) ☞ Pardubice • Palackého třída 1932/106, naproti Atrium Palác ☞ Pardubice • Třída Míru 112 ☞ Písek • Velké náměstí 175 (OD Luna) ☞ Plzeň • Americká 18/19 ☞ Praha 4-Krč • Budějovická 1912/64B ☞ Praha 8-Kobylisy • Opálkova 1658/2 (u stanice metra Ládví) ☞ Praha 5-Smíchov • Lidická 722/23 ☞ Přelouč • Hradecká 46 ☞ Říčany • Masarykovo nám. 9 ☞ Slaný • Husova 102 ☞ Tábor • Husovo nám. 570/30 ☞ Uhliřské Janovice • Jungmanova 120

ZBOŽÍ OZNAČENÉ ŽLUTOU CENOVKOU PROŠLO DOBOU MINIMÁLNÍ TRVANLIVOSTI

Nabídka zboží platí od 13. do 16. prosince 2023 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Společnost Nejlevnější potraviny Flaška si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. V letáku mohou být použity ilustrační fotografie. Tento leták není nabídkou (návrhem) na uzavření smlouvy ani výzvou k podání nabídek. Jedná se o dokument určený pouze k marketingovým a prezentačním účelům.